Ratschzug 53/07

Tragféhigkeit

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

HADEF
Hadef Ratschzug 53/07

Der Ratschzug 53/07 bzw. 53/09 eignet sich fiir anspruchsvolle Hebeaufgaben in
der Industrie, auf dem Bau oder der Werft. Er ist qualitativ hochwertig verarbeitet,
kompakt und bedienerfreundlich in seiner Handhabung. Ausgestattet mit einem
extrem leichtgéngigen Freilauf ermdglicht er ein schnelles Durchziehen der
Lastkette. Seine verschleiBarme Bremse mit aufgesinterten Beldgen schafft einen
guten Grip und eine erhohte Sicherheit bei der Arbeit. Fiir ein effizientes Arbeiten ist
der Hadef Ratschzug 53/07 besonders empfehlenswert.

Ratschzug 53/07 der PREMIUM LINE

¢ Optimiertes Bremssystem

o Verstarkte Hakensicherung

¢ Wartungsarm durch aufgesinterte Bremsbeldge

* hochwertiger Korrosionsschutz der unlackierten Teile
¢ Optional mit Gerateschutz durch Rutschkupplung

¢ Auf Anfrage auch mit ATEX-Zulassung

0.8t
1.6t
2.5t
3.2t
6.3t
9.0t

800 kg

1600 kg
2500 kg
3200 kg
6300 kg
9000 kg

Kettenstrang Preis exkl. 19% MwSt.

1 459,00 €

1 603,00 €

1 670,50 €

1 846,00 €
1.377,00 €

3 2.340,00 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

