

Hadef Ratschzug 53/07



Der Ratschzug 53/07 bzw. 53/09 eignet sich für anspruchsvolle Hebeaufgaben in der Industrie, auf dem Bau oder der Werft. Er ist qualitativ hochwertig verarbeitet, kompakt und bedienerfreundlich in seiner Handhabung. Ausgestattet mit einem extrem leichtgängigen Freilauf ermöglicht er ein schnelles Durchziehen der Lastkette. Seine verschleißarme Bremse mit aufgesinterten Belägen schafft einen guten Grip und eine erhöhte Sicherheit bei der Arbeit. Für ein effizientes Arbeiten ist der Hadef Ratschzug 53/07 besonders empfehlenswert.

Ratschzug 53/07 der PREMIUM LINE

- Optimiertes Bremssystem
- Verstärkte Hakensicherung
- Wartungsarm durch aufgesinterte Bremsbeläge
- hochwertiger Korrosionsschutz der unlackierten Teile
- Optional mit Geräteschutz durch Rutschkupplung
- Auf Anfrage auch mit ATEX-Zulassung

Ratschzug 53/07	Tragfähigkeit	Kettenstrang	Preis exkl. 19% MwSt.
0.8t	800 kg	1	459,00 €
1.6t	1600 kg	1	603,00 €
2.5t	2500 kg	1	670,50 €
3.2t	3200 kg	1	846,00 €
6.3t	6300 kg	2	1.377,00 €
9.0t	9000 kg	3	2.340,00 €